
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

9 
530 

45 
126 
205 

21 
75 
12 

3 
319 

51 
301 
580 
247 
998 
117 
912 
910 

98 
228 

20 
315 
402 
989 

Name 

IMPELLIZZERI IVAN 
SPATARO SEBASTIANO 
TROIA CONCETTO LUCA 
MIGLIORISI FRANCESCO 
BONARRIGO NICOLA 
BUCALO CHRISTIAN 
CONTI TAGUALI ALESSANDRO 
LO MBARDO  FULV IO  CONCETTO  
D`AMICO CESARE 
CONSALES CORRADO 
STERRANTINO STELLARIO 
GENOVESE SALVATORE 
PUGLISI GIUSEPPE 
BARBAGALLO ANTONINO 
IERNA SALVATORE 
BRIANNI FILIPPO 
LA MATTINA GIUSEPPE 
SILVESTRO STEFANO 
CASSISI DOMENICO 
CURRENTI FRANCESCO 
TRIOLO MARCO 
SPITALERI MARCO 
MARZOCCHI ANTONIO 
FAMA` ANDREA 

Motoclub 

VALLE ALCANTARA 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
ENDUROIBLEO 
LA POTENZA 
TAORMINA NEW 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
VALLE DEL BELICE 
TAORMINA NEW 
VALLE ALCANTARA 
HO BBY M O TO R  R AGUSA  
TEAM LEONARDI 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
973 MX TEAM 
VALLE ALCANTARA 
TRITONE 
VALLE ALCANTARA 
LA POTENZA 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
LETOJANNI RACING 
MX VALLE JATO 
JONIO MOTOR CLUB 

Classe 

MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 

17:58.853 
18:17.946 
18:33.311 
18:39.853 
18:44.435 
18:45.972 
18:54.348 
19:01.636 
19:17.683 
19:41.673 
19:51.277 
19:55.049 
18:10.206 
18:20.908 
18:32.681 
18:34.033 
18:38.076 
18:52.121 
19:32.290 
20:46.279 
18:18.318 
18:18.379 
18:29.654 
19:02.291 

Diff 

19.093 
34.458 
41.000 
45.582 
47.119 
55.495 

1:02.783 
1:18.830 
1:42.820 
1:52.424 
1:56.196 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 

Gap 

19.093 
15.365 

6.542 
4.582 
1.537 
8.376 
7.288 

16.047 
23.990 

9.604 
3.772 
1 Giro 

10.702 
11.773 

1.352 
4.043 

14.045 
40.169 

1:13.989 
1 Giro 
0.061 

11.275 
32.637 

Best Tm 

2:11.925 
2:14.137 
2:12.535 
2:13.020 
2:16.725 
2:16.928 
2:14.895 
2:16.731 
2:19.537 
2:23.050 
2:22.636 
2:23.387 
2:34.403 
2:23.498 
2:26.954 
2:32.408 
2:26.628 
2:36.833 
2:26.240 
2:53.553 
2:50.967 
2:38.180 
2:33.974 
2:59.924 

In Lap 

3 
2 
3 
6 
8 
2 
7 
8 
7 
2 
7 
3 
5 
4 
2 
4 
7 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

19.093 

Avg. Speed 

44,314 

Best Lap Tm 

2:11.925 

Best Speed 

45,298 

Best Lap by 
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Stampato: 14/04/2019 16.01.51 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: Motoclub TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

3^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX 

MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 2  

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:38:56 

BASICO' 1,660 Km. 

14/04/2019 15:38 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


